
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

A SITO WEB 
ATTI SCUOLA 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA con riferimento all’Avviso interno di 

selezione di Personale Esperto e Tutor per i percorsi formativi e laboratoriali  
co-curriculari PROT. N. 0000636/U del 19/01/2024 nell’ambito dell’attuazione del 
PNRR - Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

 

Progetto “Qua la mano” 
Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-19001 
CUP J74D22004020006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO l’Avviso interno prot. n. 0000636/U del 19/01/2024 di selezione diretto al 
conferimento di n. 11 unità di esperti e n. 11 unità di tutor per percorsi formativi e laboratoriali  
co-curriculari; 
 
PRESO ATTO del verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 0001266/U del 02/02/2024 da cui 
risulta che sono pervenute n. 11 candidature per la figura di tutor e n. 8 per la figura di esperto su 
n. 11 richiesti per percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari e della relativa graduatoria 
provvisoria formulata; 
 
RILEVATA l’assenza di reclami e/o ricorsi avverso la graduatoria provvisoria pubblicata entro i 
termini fissati dal D.P.R. 275/99 
 

DETERMINA 
 
La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva relativa alla selezione di figure di tutor per percorsi formativi e laboratoriali 
co-curriculari, per il progetto “Qua la mano” in oggetto. 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0001630/U del 12/02/2024 12:30IV.5 - Progetti e materiali didattici



GRADUATORIA DEFINITIVA 
dei titoli per la selezione di Personale Esperto e Tutor per i percorsi formativi e laboratoriali 
co-curriculari nell’ambito dell’attuazione del PNRR - Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione 
scolastica (D.M. 170/2022) del progetto “Qua la mano” 
 
CodiceM4C1I1.4-2022-981-P-19001 
CUP J74D22004020006 
 

LABORATORIO CUCINA: ESPERTO 

Docente 
Punteggio assegnato 
dalla Commissione 

AZZARONE GIUSEPPE 51/100 

CASTRIOTTA MICHELE 37/100 

LABORATORIO PASTICCERIA: ESPERTO 

GALLO DOMENICO 61/100 

DI VIESTE MICHELE 45/100 

LABORATORIO ACCOGLIENZA TURISTICA: ESPERTO 

BUX IRENE 49/100 

LABORATORIO GREEN LAB: ESPERTO 

CIARLARIELLO GIUSEPPE 30/100 

LABORATORIO TEATRO: ESPERTO 

ESPOSITO CARMELA 79/100 

LABORATORIO SPORT: ESPERTO 

RAGNO LEONARDO 36/100 

 
 
 

LABORATORIO CUCINA: TUTOR 

Docente 
Punteggio assegnato 
dalla Commissione 

GALLO DOMENICO 61/100 

AZZARONE GIUSEPPE 51/100 

LAPOMARDA MICHELE 46/100 

CASTRIOTTA MICHELE 37/100 

LABORATORIO PASTICCERIA: TUTOR 

GALLO DOMENICO 61/100 

AZZARONE GIUSEPPE 51/100 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0001630/U del 12/02/2024 12:30IV.5 - Progetti e materiali didattici



LABORATORIO ACCOGLIENZA TURISTICA: TUTOR 

MAGGIORE GIACINTO 41/100 

LABORATORIO SALA E VENDITA: TUTOR 

LAPOMARDA MICHELE 46/100 

LABORATORIO GREEN LAB: TUTOR 

MELCHIORRE GIULIA ANNA 42/100 

LABORATORIO TEATRO: TUTOR 

GIARRIZZO TIZIANA 47/100 

TROIA GIOVANNI 20/100 

 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Damiano Francesco Iocolo 
                                                                                                                           documento firmato digitalmente 

 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0001630/U del 12/02/2024 12:30IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-02-12T13:00:26+0100
	CLIDNF61P22B829C




